Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “__20_” ___05___  2014 г.						              № __86__

Об отмене  на территории
муниципального района
«Карымский район» особого
противопожарного режима

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.32 Устава муниципального района «Карымский район», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для установления особого противопожарного режима, вызванного повышением пожарной опасности и класса пожарной горимости на территории муниципального района «Карымский район,
 постановляю:
	1. Отменить  в границах муниципального района «Карымский район» с 21 мая 2014 года особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 05 марта 2014 года № 72 « Об  установлении на территории муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима».
	2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 05 мая 2014 года № 72 « Об установлении на территории муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
         4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя».

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников

Исп. В.Б.Квачахия

Согл.
          Т.В.Забелина
          О.В.Платонова